登録局登録承継届出書
　　年　　月　　日

四国総合通信局長　殿

収入印紙貼付欄
（割印不要）

電波法第27条の27第１項の規定により、登録局の登録人の地位を承継したので、同
条第２項の規定により、別紙の書類を添えて下記のとおり届け出ます。
また、上記の届出に併せて、電波法27条の23の規定により、登録記録に記録されて
いる事項を証明した書面の交付を請求します。

記

１　届出者

	住　所

	都道府県－市区町村コード　〔　　　　　　　　　　　　　〕

	〒（　　　　―　　　　）

	氏名又は名称及び
代表者氏名

	フリガナ

	法人番号

　　　代理人
	住　所
	都道府県－市区町村コード　〔　　　　　　　　　　　　〕

	〒（　　　　　―　　　　　　）

	氏名又は名称及び
代表者氏名
	フリガナ

２　承継に係る登録局

	①　登録の番号

	②　登録人の住所

	都道府県－市区町村コード　〔　　　　　　　　　〕

	〒（　　　　―　　　　）

	③　登録人の氏名又は名称
	フリガナ

	④　登録人の代表者氏名

	フリガナ

	⑤　承継の理由

	⑥　承継の期日

３　添付書類
□登録人の地位を承継した事実を証する書面
□登録人の地位を承継することができる者が２人以上ある場合において、その協議により、登録人の地位を承継すべき者を定めたときは、他の登録人の地位を承継することができる者がこれに同意した事実を証する書面

４　届出の内容に関する連絡先

	所属、氏名

	フリガナ

	電話番号

	電子メールアドレス